
D z i e n n i k  U r z ę d o w y

W o j e w ó d z t w a  B i a ł o s t o c k i e g o

B i a ł y s t o k ,  d n i a  2 4  s t y c z n i a  1 9 9 7  r .  N r  2

T R E S C s
Poz. S tr.

U c h w a ł y

8  N r X X I/1 10/96 Rady Gminy w  Sidrze z  dn ia  30 grudnia 1996 r. w  spraw ie 
zm iany m iejscow ego p lanu  ogólnego zagospodarow ania przestrzennego gm iny 
S idra..............................................................................................................................................  71

9  N r  X L V I/402/97  Rady M iejskiej B iałegostoku z  dnia 20  stycznia 1997 r. w  
spraw ie zmiany Statutu M iasta  B iałegostoku...................................................................  76

P o r o z u m i e n i e

10  zaw arte dn ia  2 stycznia 1997 r. pom iędzy Kierownikiem  U rzędu R ejonow ego w  
B ielsku Podlaskim  Panem  M ichałem  Czołomiejem  zwanym dalej „organem  
pow ierzającym ” a  N adleśniczym  N adleśnictw a Nurzec Panem  inż. Eugeniuszem  
Chursow iczem  zwanym dalej „jednostką przyjmującą”..................................................  77

8

U c h w a ł a  N r  X X I / 1 1 0 / 9 6  R a d y  G m i n y  w  S i d r z e

z  d n ia  3 0  g r u d n ia  1 9 9 6  r .  

s p r a w ie  z m ia n y  m ie js c o w e g o  p l a n u  o g ó ln e g o  z a g o s p o d a r o w a n ia  p r z e s t r z e n n e g o  
g m in y  S id r a .



Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie teryto
rialnym /Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; zm. Nr 58, poz. 261; Nr 89, poz 401; Nr 106, poz. 
496/ oraz art. 25 i 36 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym 
/Dz.U. Nr 89, poz. 415/ i art. 6 i 7 ust. 1 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rol
nych i leśnych /Dz.U. 16 poz. 78/ Rada Gminy w Sidrze uchwala, co następuje:

§ i

Uchwala się zmianę miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Sidra zatwierdzonego uchwałą Nr 91 /XXXV/84 Gminnej Rady Narodowej w Sidrze z dnia 
28 lutego 1984 r. /Dz.Urz. WRN z 1984 r. Nr 6 poz. 42: zm. 1994 r. Nr 20 poz. 102/ przedsta
wioną w ustaleniach zmiany planu zawartych w § 2 .

§2
Ustalenia zmiany planu:

Wieś Sidra
Grunt rolny /cz. działki nr geod. 43/4/ przeznacza się pod tereny oczyszczalni ścieków i o- 
znacza symb. 13 NO
Pod obiekty i urządzenia oczyszczalni ścieków przeznacza się grunty zgodnie z rysunkiem 
planu /ozn. - a/.Teren Ls - V
/ozn. - b/ pozostawia .się w stanie istniejącym w dotychczasowym użytkowaniu. 
Komunikacja: dojazd od ul. Słomiańskiej w ciągu istniejącej drogi polnej.

Ustala się następujące parametry dla tego dojazdu:
a) na początkowym odcinku /od ul. Słomiańskiej/ zgodnie z ustaleniami miejscowego planu 

szczegółowego zagospodarowania m. Sidra ozn. symb. 0.21 Dw- 10/5
b) na pozostałym odcinku oznacza się symb. D-9/4.5 - 5.5/ o następujących parametrach:

- o szerokości 9 m w istniejących liniach rozgraniczających szerokość jezdni 4,5 m z zastoso
waniem mijanek łub szerokość jezdni 5,5 m, linia zabudowy zgodnie z obowiązującymi 
przepisami budowlanymi.

Zaopatrzenie w wodę ustala się z istniejącego przewodu wodociągowego 0  100 od ul. 
Słomiańskiej. Unieszkodliwienie ścieków sanitarnych na oczyszczalni. Odprowadzenie wód opa
dowych do rz. Sidry po uprzednim ich oczyszczeniu. Zaopatrzenie w ciepło z indywidualnego 
źródła ciepła opartego o ekologiczne nośniki energii cieplnej.

Energetyka:
Zasilanie oczyszczalni ścieków w energię elektryczną odbywać się będzie z projektowanej 

stacji transformatorowej słupowej na żerdziach wirowanych. Zasilanie w/w stacji odbywać się bę
dzie linią SN 15 kV napowietrzną projektowaną od istniejącej linii napowietrznej SN 15kV So
kółka - Dąbrowa Białostocka zasilającej PS 970. Rozprowadzenie energii elektrycznej do po
szczególnych obiektów oczyszczalni odbywać się będzie liniami NN napowietrznymi lub kablo
wymi - wg sugestii inwestora i projektanta obiektu.

Linię zabudowy należy wyznaczyć w sposób umożliwiający zachowanie odległości od ist
niejącej lub projektowanej linii SN 15 kV, stacji transformatorowej i linii NN zgodnych z obo



wiązującymi normami i przepisami. W celu zapewnienia dużej pewności zasilania, która jest wy
magana dla takiego rodzaju obiektów należy zabezpieczyć o drugostronne zasilanie obwodem linii 
NN ze stacji transformatorowej istniejącej Nr PS 970.

Projekt budowlany wymaga uzgodnienia z Wojewódzkim Inspektorem Obrony Cywilnej i 
Komendą Straży Pożarnej. Na etapie decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu 
wymagane jest przedłożenie oceny oddziaływania na środowisko jako inwestycji mogącej pogor
szyć stan środowiska.
Integralną częścią planu jest rysunek zmian planu w skali 1: 2000 /zał. Nr 1 /
Rysunek planu obowiązuje w zakresie:

- przeznaczenia terenów oraz linii rozgraniczających tereny o różnym sposobie użytkowania
- zasad obsługi w zakresie infrastruktuiy technicznej.

§3
1. Wyrazić zgodę na przeznaczenie na cele nierolnicze 0,52 ha gruntów rolnych pochodzenia mi

neralnego kl.V, VI, Lz w tym: Ps V - 0,15 ha, Ps VI - 0,32 ha, Lz V - 0,05 ha.
2. Pozostałe grunty rolne o pow. 0,55 ha są przeznaczone w niniejszej zmianie planu na cele nie

rolnicze decyzją Wojewody Białostockiego Nr GG.II.6112-115/96 z dnia 18 grudnia 1996 r.

§4
Ustala się jednorazową opłatę wynikającą ze wzrostu wartości nieruchomości przezna

czonych w zmianie miejscowego planu ogólnego pod zainwestowanie w wysokości 0 %  wzrostu 
jej wartości.

§ 5

Traci moc uchwała Nr 91/XXXV/84 Gminnej Rady Narodowej w Sidrze z dnia 28 
lutego 1984 r. /Dz.Urz. WRN Nr 6 poz 42 zm. z 1992 r. Nr 20 poz. 127, z 1994 r. Nr 20 poz. 
102/ w zakresie ustalonym w § 2 .

§6
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
/-/ mgr Maria Kaszuba







9

Uchwala N r XLVI/402/97 Rady Miejskiej B iałegostoku

z dnia 20 stycznia 1997 r. 

v sprawie zmiany Statutu Miasta Białegostoku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie teryto- 
talnym /Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; zm. Nr 58, poz. 261; Nr 89, poz. 401; Nr 106, poz. 
96/ uchwala się. co następuje

§ i

W uchwale Nr XXXII/221/96 Rady Miejskiej Białegostoku z dnia 5 lutego 1996 r. w 
prawie ustalenia Statutu Miasta Białegostoku /Dz.Urz. WB Nr 34. poz. 119/ zmienionej uchwa- 
iN r XLIII/376/96 Rady Miejskiej Białegostoku z dnia 25 listopada 1996 r. /Dz.Urz. WB Nr 38. 
oz. 140/ wprowadza się następujące zmiany:
w Regulaminie Rady Miejskiej Białegostoku stanowiącym załącznik Nr 3 do Statutu Miasta 
Białegostoku w § 53 pkt 3 skreśla się wyrazy „i Polityki Mieszkaniowej” i dodaje się pkt 10 w 
brzmieniu „10/ Komisja Polityki Mieszkaniowej”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Białegostoku.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

liałostockiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ mgr Jan Chojnowski



1  0

Porozumienie

zawarte w dniu 19 grudnia 1996 roku pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowe
go w Bielsku Podlaskim Panem Michałem Czołomiejem zwanym dalej "organem 
powierzającym,f a Nadleśniczym Nadleśnictwa Nurzec Panem inż. Eugeniuszem 
Chursowiczem zwanym dalej "jednostką przyjmującą ”.

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach (Dz. U. Nr 
101, poz 444, z 1992 r Nr 21, poz. 85 i Nr 54, poz. 254, z 1994 r. Nr 1, poz. 3, z 1995 r. Nr 
147, poz. 713. z 1996 r. Nr, 91 poz. 409) oraz art. 40 ust. 1 ust. 1 ustawy z dnia 22 września
1990 roku o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. Nr, 21. poz. 123 z późn. 
zm.) ustala się, co następuje:

§ i

Organ powierzający powierza jednostce przyjmującej prowadzenie następujących
spraw:
1. Z ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach /DzU. Nr 101, poz 444; zm. 1992 r. Nr 21, 
poz. 85; Nr 54, poz. 254 ; z 1994 r. Nr 1, poz. 3; Nr 127, poz. 627; 1995 r. Nr 141, poz. 629 i 
Nr 147, poz. 713; 1996 r. Nr 91. poz. 409/ w zakresie nadzoru nad gospodarką leśną w lasach 
nie stanowiących własności Skarbu Państwa oraz wchodzących w skład Agencji Własności Rol
nej Skarbu Państwa:

1/ ocenę stanu tych lasów oraz ocenę zgodności wykonywanych przez właścicieli lasów prac 
związanych z gospodarką leśną 

a/ z przepisami ustawy o lasach, 
b/ z uproszczonymi planami urządzania lasu.
c/ z decyzjami ustalającymi obowiązek wykonania przez właścicieli lasu zadań w lasach w 

zakresie wyrębu drzew, ponownego założenia upraw leśnych, przebudowy drzewostanów, 
pielęgnowania i ochrony lasu. w tym również ochrony przeciwpożarowej zgodnie z art. 
79 ust. 3 pkt 2 ustawy o lasach,

2) wydawanie decyzji administracyjnych w I instancji, w sprawach określonych w art. 24 i 79 ust. 
3 pkt 2 ustawy o lasach.



3) sprawowanie nadzoru nad realizacją obowiązków dotyczących trwałego utrzymania lasów i 
zapewnienia ciągłości ich użytkowania (art. 13 ust. 1) w tym znakowanie, ewidencjonowa
nie oraz wydawanie " świadectw pochodzenia drewna ” zgodnie z zasadami określonymi przez 
Wojewodę Białostockiego w rozporządzeniu Nr 2/95 z dnia 26 kwietnia 1995 roku w sprawie 
legalizacji drewna pozyskiwanego w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa oraz 
wchodzących w skład Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa (Dz .Urz. W.B. Nr 7, poz. 
17 zm. z 1996 r. Nr 36. poz. 126).

§2
Pizy wydawaniu decyzji administracyjnych oraz prowadzeniu korespondencji dotyczą

cej zakresu porozumienia stosuje się pieczęć nagłówkową jednostki upoważnionej oraz pieczęć do 
podpisu - "z up. Kierownika Urzędu Rejonowego w Bielsku Podlaskim, imię i nazwisko oraz sta
nowisko służbowe upoważnionego do załatwienia sprawy”.

§ 3
Jednostka przyjmująca zapewnia:

1) wykwalifikowanych pracowników do prowadzenia spraw objętych porozumieniem,
2) środki techniczne, umożliwiające prowadzenie spraw objętych porozumieniem,

§ 4

Jednostka przyjmująca będzie składała organowi powierzającemu informacje i spra
wozdania o realizacji porozumienia w sprawach i w terminach określonych przez ten organ.

§ 5

Kontrolę nad realizacją powierzonych spraw sprawował będzie Kierownik Urzędu 
Rejonowego w Bielsku Podlaskim.

§ 6

Organem wyższego stopnia w rozumieniu przepisów Kodeksu postępowania admini
stracyjnego w stosunku do decyzji wydanych przez jednostkę przyjmującą jest Wojewoda Biało
stocki.

§ 7

Spory wynikające z realizacji warunków porozumienia rozstrzyga Wojewoda Biało
stocki w porozumieniu z Dyrektorem Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Białymstoku.

§ *

1. Kierownik Urzędu Rejonowego zapewni środki finansowe na realizację niniejszego porozu
mienia. uzyskane od Wrojewody Białostockiego, w wysokości nie mniejszej niż określone w



budżecie oraz przekaże je Nadleśnictwu w okresach kwartalnych, najpóźniej do końca pierw
szego miesiąca kwartału.

2. Jednostka przyjmująca będzie realizowała zadania do wysokości przydzielonych środków.

§ 9

1. Porozumienie zawarte na czas określony tj. do dnia 31 marca 1998 r. i wchodzi w życie po u- 
pływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

2. Porozumienie może być wypowiedziane przez każdą ze stron za trzymiesięcznym okresem wy
powiedzenia.

Nadleśniczy*<
/-/ in. Eugeniusz Chursowicz

Kierownik Urzędu 
/-/ Michał Czołomiej



Wydawca: Wojewoda Białostocki 
Redakcja: Biuro Prawne 15-213 Białystok, ul. A. Mickiewicza 3 

Redaktor Naczelny: mgr Barbara Liedke 
Administracja: Wydział Administracyjno-Gospodarczy 

15-213 Białystok, ul A. Mickiewicza 3 tel. 439-292. pok.~ 6

Tłoczono z polecenia Wojewody Białostockiego 
w powielarni Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku

Zam. Nr 6 Sj  3 Cena Ó, S 0 z i o

Uwaga: Odbiorca:

Zmiana warunków prenumeraty: Opłata pocztowa
Prenumerata płatna z góry. uiszczona gotówką
Opłata kwartalna 3,7 zł. /w tym Vat - 22 %/
Należność za prenumeratę /z określeniem kwartału/ 
prosimy wpłacać na konto 
PBK SA I O. Białystok 370406-446-3000-1-76 
Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku


